
Nana

Anna K.

Až bouře vyplní náš rám 
Který nás dohromady drží
Až bouře potopí náš prám
Blesky zmlknou
Bum a seš cizí

Vítr žene lásky z přístavů
Chtěl si v tom větru stát
Vichry ženou lásku z přístavů
Vzpomeň si koho si měl rád

Zatni svůj netopýří dráp
Pij, ale bolest vzniknout nesmí
Vzhůru ke hvězdám
Na jedný seš a nesvý

Vítr žene lásky z přístavů
Chtěl si v tom větru stát
Vichry ženou lásku z přístavů
Vzpomeň si koho si měl rád
Jako svou krev
Zkus bez ní spát

Nana hledá Zolu...
Přání, splněná přání tě děsí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

